
 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМСКИЙ ТЕХНИКУМ ВОДНОГО 

ТРАНСПОРТА И СУДОХОДСТВА» 

(ОГБПОУ «ТТВТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021 года                    №    41к-спо      

г. Томск 

О зачислении студентов 

 

 

В соответствии с решением приемной комиссии, Протокол № 1 от 26.08.2021 

года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 01.09.2021 года   в состав студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.03 «Судовождение», в группу № 511-1   со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 

1. Андреева Егора Сергеевича 

2. Арбузова Кирилла Вячеславовича 

3. Брулева Даниила Сергеевича 

4. Бушуева Артура Евгеньевича 

5. Готфрид Илью Михайловича 

6. Григорьева Данила Денисовича 

7. Гуляева Кирилла Александровича 

8. Дмитриева Владимира Александровича 

9. Довгалюк Дмитрия Алексеевича 

10. Жидова Станислава Александровича 

11. Зятева Дмитрия Алексеевича 

12. Ескина Никиту Игоревича 

13. Каратаева Даниила Александровича 

14. Комогорцева Егора Сергеевича 

15. Кроликова Матвея Васильевича 

16. Ливицкого Вадима Сергеевича 

17. Мельникова Илью Сергеевича 

18. Ореховского Вячеслава Алексеевича 

19. Полижаева Романа Васильевич 

20. Розанова Максима Евгеньевича 

21. Рыжкова Ярослава Константиновича 

22. Суржанского Валерия Ивановича 

23. Терентьева Владислава Андреевича 



24. Шепелева Алексея Александровича 

25. Шубина Виталия Викторовича 

2. Зачислить 01.09.2021 года   в состав студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.03 «Судовождение», в группу № 511-2   со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 

1. Абросимова Дениса Владимировича 

2. Березина Максима Андреевича 

3. Брагина Илью Анатольевича   

4.  Бочанцева Руслана Валерьевича 

5. Дроздова Матвея Александровича 

6. Думного Егора Владимировича 

7. Зубенкова Данила Андреевича 

8. Ерофеева Алексея Николаевича 

9. Иванова Романа Александровича 

10. Иванкова Станислава Александра 

11. Кара-Сал Тайжы Сергековича 

12. Королева Ивана Александровича 

13. Маркова Егора Сергеевича 

14. Монгуш Санчай Чечек-Ооловича 

15. Панова Владимира Андреевича 

16. Плюскова Рената Фаридовича 

17. Пыхтина Михаила Дмитриевича 

18. Саая Азиата Андреевича 

19. Стягайло Андрея Владимировича 

20. Сергеева Станислава Александровича 

21. Тетерева Дмитрия Сергеевича 

22. Фадина Ивана Павловича 

23. Хомушку Кан Мергеновича 

24. Чердынцеву Марию Александровну 

25. Юрковского Егора Александровича 

 
  3. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок», в группу 

№ 611-1  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Асманова Марата Максимовича 

2. Горелова Данила Денисовича 

3. Данеева Виктора Сергеевича 

4. Давыдова Дениса Сергеевича 

5. Дорофеева Ивана Александровича 

6. Запивахина Тихона Айратовича 

7. Ковецкого Льва Андреевича 

8. Копылова Михаила Юрьевича 



9. Кудрявцева Никиту Владимировича 

10. Латыпова Руслана Олеговича 

11. Любишкина Степана Семеновича 

12. Лычагина Ивана Алексеевича 

13. Ложникова Константина Игоревича 

14. Манченко Федор Андреевича 

15. Мельникова Даниила Юрьевича 

16. Нечаева Егора Салимовича 

17. Осипкина Андрея Андреевича 

18. Павлюкова Никиту Юрьевича 

19. Полюхина Кирилла Александровича 

20. Попова Артема Викторовича 

21. Потапова Станислава Алексеевича 

22. Приходько Антона Александровича 

23. Скачкова Владимира Сергеевича 

24. Трифонова Данила Ивановича 

25. Шатохина Кирилла Евгеньевича 

  4. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок», в группу 

№ 611-2  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Азарова Владимира Николаевича 

2. Анохина Богдана Максимовича 

3. Бондарева Николая Алексеевича 

4. Вострикова Ивана Владимировича 

5. Гайфуллина Владислава Фларисовича 

6. Ерофеева Константина Сергеевича 

7. Иванова Владислава Сергеевича 

8. Иванова Максима Сергеевича 

9. Калинкина Данила Витальевича 

10. Качаева Виталия Андреевича 

11. Коростелева Максима Андреевича 

12. Курак Максима Сергеевича 

13. Лавренко Арсения Юрьевича 

14. Мамедова Сархана Айдын оглы 

15. Московченко Дмитрия Сергеевича 

16. Монгуш Доржу Омаковича 

17. Платонова Александра Сергеевича 

18. Полубоярцева Романа Евгеньевича 

19. Рындина Ивана Евгеньевича 

20. Субочева Виктора Викторовича 

21. Сукман Максима Алексеевича 

22. Тайлашева Станислава Александровича 

23. Терехова Данила Андреевича                             

24. Цымбал Ивана Дмитриевича 



25. Ямалетдинова Тимура Марселевича 

  5. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и средств 

автоматики», в группу № 711  со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Аникина Данила Евгеньевича 

2. Бадалова Руслана Фазильевича 

3. Белягина Дмитрия Вадимовича 

4. Габидулина Александра Сергеевича 

5. Горина Виталия Сергеевича 

6. Деева Вячеслава Ильича 

7. Донгак Лопсана Тырыкыевича 

8. Жвакина Василия Дмитриевича 

9. Козира Владислава Вадимовича 

10. Крюкова Илью Сергеевича 

11. Крымского Ивана Семеновича 

12. Кулманакова Николая Сергеевича 

13. Курилова Вячеслава Александровича 

14. Лазарева Евгения Ивановича 

15. Марченко Максима Сергеевича 

16. Митюшова Даниила Павловича 

17. Монгуш Сухбата Аясовича 

18. Никитина Александра Владимировича 

19. Неручек Дмитрия Александровича 

20. Ооржак Байырама Мергеновича 

21. Полещук Артема Олеговича 

22. Пятницева Евгения Леонидовича 

23. Такталчик Аганака Комбуй-Ооловича 

24. Чистякова Данила Андреевича 

25. Шайкомалова Данила Андреевич 

  6. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей», в группу № 811  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1. Болбеко Ивана Константиновича 

2. Букарина Даниила Вадимовича 

3. Бунтина Александра Евгеньевича 

4. Велиляева Артура Ресульевича 

5. Вострикова Никиту Олеговича 

6. Голикова Александра Александровича 

7. Диамант Никиту Максимовича 

8. Жукова Илью Ивановича 

9. Каракчиева Алексея Александровича 



10. Кайлочакова Станислава Анатольевича 

11. Колосова Родиона Александровича 

12. Ландышко Кристину Дмитриевну  

13. Мальцева Даниила Александровича 

14. Марецкого Ивана Александровича 

15. Нестеренко Леонида Валерьевича 

16. Палкина Дениа Владимировича 

17. Пилипенко Павла Максимовича 

18. Плеханова Александра Максимовича 

19. Прокопьева Михаила Владимировича 

20. Пучкову Дарью Юрьевну 

21. Родионова Сергия Сергеевича 

22. Рузняева Кирилла Евгеньевича 

23. Русанова Дмитрия Ивановича 

24. Шпет Кирилла Сергеевича 

25. Юнгман Сергея Алексеевича 

  7. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов  на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе  среднего (полного)  общего образования по 

специальности 26.02.03 «Судовождение» в группу № 513  со сроком обучения 2 года 10 

месяцев: 

1. Бояринова Илью Андреевича 

2. Гусева Данила Сергеевича 

3. Дмитриева Никиту Сергеевича 

4. Илюшина Евгения Владимировича 

5. Китова Сергея Андреевича 

6. Коваленко Данила Витальевича 

7. Куренбина Антона Павловича 

8. Макарова Андрея Дмитриевича 

9. Мечева Евгения Александровича 

10. Молчанова Кирилла Сергеевича 

11. Начина Седигир-Маганак Эдуардовича 

12. Пилипас Дениса Дмитриевич 

13. Потапова Антона Алексеевича 

14. Рудницкого Максима Евгеньевича 

15. Семенова Алексея Анатольевича 

16. Сидорова Алексея Сергеевича 

17. Седун  Антона Юрьевича 

18. Строилова Руслана Геннадьевича 

19. Сурсина Александра Дмитриевича 

20. Тазова Алексея Валентиновича 

21. Терещенко Артема Андреевича 

22. Урусова Кирилла Дмитриевича 

23. Федотова Дмитрия Александровича 

24. Храмцова Виталия Юрьевича 

25. Шпак Ивана Николаевича 

  8. Зачислить  01.09.2021 года   в состав  студентов  на очное обучение по 

программам среднего профессионального образования – программам подготовки 



специалистов среднего звена на базе  среднего (полного)  общего образования по 

специальности 26.02.02 «Судостроение» в группу № 913  со сроком обучения 2 года 10 

месяцев: 

1. Беннер Дмитрия Викторовича 

2. Бочарова Андрея Романовича 

3. Буслаева Василия Сергеевича 

4. Коновалова Михаила дмитриевича 

5. Михайлова Александра Сергеевича 

6. Мухина Кирилла Евгеньевича 

7. Пономарева Вадима Станиславовича 

8. Пословина Максима Сергеевича 

9. Семенова Дмитрия Павловича 

10. Серенко Евгения Владимировича 

11.Свирского Сергея Алексеевича 

12. Сидорова Романа Евгеньевича 

13. Синцова Егора Владиславовича 

14. Шведкова Андрея Владимировича 
 

 

 

 

И.о.директора                              А.Э.Пашаев 
 


